administrativa calificada como Leve, en el Art. 35.A de la Ley 14/86 ,
de 25 de abril (BOE 29-04-86), General de Sanidad, y Art. 2.1 del
R.D. 1945/83 de 22 de Junio (BOE 15-07-83), le ha sido impuesta
por esta Dirección General de Salud Publica, una sanción de
150.000.- Ptas. (CIENTO CINCUENTA MIL PESETAS), por las
siguientes y acreditadas infracciones administrativas:

Deficiencias Higiénico-Sanitarias en el establecimiento

Hechos tipificados en:

Titulo III, art. 5º, Titulo IV, arts. 6.1.14.-6.2.1.- 6.2.3.- 6.3.1.-
6.3.2.- del R.D. 379/84 de 25 de enero (BOE 27-02-84) y Art.